[image: image1.wmf]
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1038, DE 26 DE AGOSTO DE 2014
            O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas competências, resolve:
NOMEAR os candidatos habilitados no concurso público para a Carreira de Servidores Técnicos Administrativos em Educação da UFJF – Campus Juiz de Fora, objeto do Edital nº 22/2014-PRORH, de 29/04/2014, DOU de 30/04/2014, homologado pela Portaria nº 708 de 27/06/2014, DOU de 30/06/2014, seção 1, página 47, conforme abaixo discriminado:
A - Cargos de Nível de Classificação “D”
1 – CONCURSO 218 – TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ANÁLISES CLÍNICAS (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).
Processo: 23071.005632/2014-41

	Clas

1º
	DUILIO GEBER DE MELO
	Na vaga código 0903870, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.013900/2014-92).

	2º
	JENIFER CARVALHO GROSSI
	Na vaga código 0903871, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.013901/2014-37).

	3º
	MARIANY LOPES DA COSTA FOLLY
	Na vaga código 0903872, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.013903/2014-26).

	4º
	GUSTAVO DOMINGOS MELO PINTO
	Na vaga código 0869494, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 110, DOU de 10/02/2014 - (Processo nº 23071.013904/2014-71).

	5º
	GRAZIELLA REGIS PEREIRA
	Na vaga código 0869498, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 110, DOU de 10/02/2014 - (Processo nº 23071.013929/2014-74).

2 – CONCURSO 219 – TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: AGROECOLOGIA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).
Processo: 23071.005633/2014-59
	Clas

1º
	GUSTAVO DE ALMEIDA SANTOS
	Na vaga código 0869531, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 110, DOU de 10/02/2014 - (Processo nº 23071.013668/2014-92).

3 – CONCURSO 222 – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).Processo: 23071.005640/2014-23

	Clas

1º
	IVAN BRETAS VASCONCELOS
	Na vaga código 0969731, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 412, DOU de 12/05/2014 - (Processo nº 23071.013664/2014-12).

4 – CONCURSO 236 – TÉCNICO EM  EDIFICAÇÕES (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).Processo: 23071.006210/2014-74
	Clas

1º
	GUILHERME RODRIGUES DE SENA MENDES
	Na vaga código 0970418, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 872, DOU de 13/09/2013 - (Processo nº 23071.013661/2014-71).

5 – CONCURSO 237 – TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais). Processo: 23071.006211/2014-82
	Clas

1º
	JULIO CESAR GOMES
	Na vaga código 0249688, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.013658/2014-57).

6 – CONCURSO 238 – TÉCNICO EM  MECÂNICA (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).Processo: 23071.006212/2014-91
	Clas

1º
	WILLIAN FELIPE ASSIS DE OLIVEIRA
	Na vaga código 0247764, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.013656/2014-68).

7 – CONCURSO 239 – TÉCNICO EM REFRIGERAÇÃO (Nível de Capacitação I, Padrão de Vencimento 01, Regime de trabalho de 40h semanais).Processo: 23071.006213/2014-07
	Clas

1º
	DANIEL SENA DE MIRANDA
	Na vaga código 0247708, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 327, DOU de 18/04/2013 - (Processo nº 23071.013655/2014-13).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Henrique Duque de Miranda Chaves Filho
Reitor

PAGE
1

[image: image1.wmf]